
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

携帯電話（フィーチャーフォン）向けサイトの終了について

 佐賀銀⾏では、携帯電話（フィーチャーフォン）向けサービスとしてモバイルサイトを提供してまいりましたが、モバイルサイト特有の脆弱性への
対応やご利⽤のお客さまおよびご利⽤件数の減少を踏まえ、誠に勝⼿ながら2020年7⽉31⽇（⾦）をもってサービスを終了させていただくことになり
ました。

 これまでご利⽤いただいていたお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、2020年8⽉1⽇（⼟）以降はパソコン・スマートフォン向けサイトのご利
⽤をお願いいたします。

 なお、「さぎんインターネット・モバイルバンキングサービス」につきましては、モバイルサイト終了後も携帯電話（フィーチャーフォン）からご
利⽤いただけます。

 今後ともお客さまにご満⾜いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

営業統括部（栗林）
【TEL】0952(25)4584

https://www.sagabank.co.jp/

